
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL BAHÍA BLANCA
 

Licitación Pública 47/2021 (DI RBBL)
 

Expediente Nº: EX-2021-00774957- -AFIP-SGCFDIRBBL#SDGOPII Objeto de la contratación:
Adquisición e instalación de grupo generador electrico en el inmueble del Distrito Olavarria, dependiente
de la Dirección Regional Bahia Blanca. Adjudicatario: TURBODISEL S.A.. CUIT N.º 30-56820533-9 Total
Adjudicado: PESOS DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y TRES MIL CON 00/100 ($ 2.183.750.000).
La Dirección Regional Bahía Blanca informa que se encuentra a disposición para consulta la Disposición
N.º DI-2021-109-E-AFIP-DIRBBL#SDGOAI a los correo electrónicos mrallende@afip.gob.ar y
cproietto@afip.gob.ar.

 
e. 06/10/2021 N° 74579/21 v. 07/10/2021

 

Fecha de publicacion: 06/10/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cDFodjJBaHdxRlJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


